
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.51.2019 

BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 12 marca 2019 r. 

w sprawie powołania komisji ds. oszacowania strat 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U  

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

1. Powołuję komisję ds. oszacowania strat powstałych w wyniku przejścia silnych wiatrów przez 

teren gminy Gogolin w dniach 10, 11, 12 marca 2019 r. w składzie: 

 

1) Bogusław Leśkiewicz – Sekretarz Gminy; 

2) Radosław Delinowski – Z-ca Naczelnika WG – Urząd Miejski w Gogolinie; 

3) Jarosław Bauer – KPW Gogolin Sp. z o.o. w Gogolinie. 

 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


